关于公布允许发布处方药广告的医学药学专业刊物名单的通

知 PDF转换可能丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/327/2021_2022__E5_85_B3_E

4_BA_8E_E5_85_AC_E5_c36_327404.htm 文 号：国药监

市[2002]108号 颁布日期：2002年3月29日 颁布单位：国家药品

监督管理局/卫生部 内 容： 关于公布允许发布处方药广告的

医学药学专业刊物名单的通知 国药监市[2002]108号 各省、自

治区、直辖市药品监督管理局，卫生厅(局)： 根据《中华人

民共和国药品管理法》第六十条规定，经卫生部和国家药品

监督管理局共同审核，认定《北京中医药大学学报》等42份

刊物为可以发布处方药广告的医学、药学专业刊物（见附件

）。 由于《中华整形烧伤外科杂志》已更名为《中华整形外

科杂志》，经卫生部和国家药品监督管理局共同核准，重新

认定《中华整形外科杂志》为可以发布处方药广告的医学、

药学专业刊物。 特此通知 附件：医学、药学专业刊物名单 国

家药品监督管理局 中华人民共和国卫生部 二○○二年三月二

十九日 附件 医学、药学专业刊物名单 序号 刊物中文名称 CN

号 登记地 广告经营许可证号 1 北京中医药大学学报 11-3574/R

北京市 京朝工商广字第0207号 2 中医教育 11-1349/R 北京市

京朝工商广字第0207号 3 世界科学技术（中药现代化）

11-1733/N 北京市 京海工商广字第0311号 4 解放军药学学报

11-4227/R 北京市 京丰工商广字第0024号 5 中国航天医药杂志

11-4761/R 北京市 京丰工商广字第0029号 6 中国民政医学杂志

11-2556/R 北京市 京昌工商广字第0002号 7 中国防痨杂志

11-2761/R 北京市 京西工商广字第0041号 8 结核与肺部疾病杂

志（中文版） 11-3697/R 北京市 京西工商广字第0041号 9 药学

服务与研究 31-1877/R 上海市 3101104000152 10 胰腺病学

31-1872/R 上海市 3101104000148 11 介入放射学杂志 31-1796/R

上海市 （2001）沪工商广临字04136号 12 天津中医 12-1112/R

天津市 1201044000131 13 天津中医学院学报 12-1180/R 天津市

1201044000131 14 生物医学工程与临床 12-1329/R 天津市

1201024000103 15 中国中西医结合外科杂志 12-1249/R 天津市

1201044000224 16 浙江大学学报（医学版） 33-1248/R 杭州市

3301004000045 17 实用肿瘤杂志 33-1074/R 杭州市

3301004000091 18 浙江临床医学 33-1233/R 杭州市 浙工商临广

许2002-039号 19 现代实用医学 33-1268/R 宁波市

3302004010059 20 心脑血管病防治 33-1252/R 杭州市 浙工商临

广许2002-010号 21 浙江中西医结合杂志 33-1177/R 杭州市

3301004000047 22 心电学杂志 33-1124/R 杭州市 浙工商临广

许2002-054号 23 浙江医学 33-1109/R 杭州市 浙工商临广

许2002-054号 24 西北药学杂志 61-1079/R 西安市 西雁工商广

字01-010号 25 糖尿病之友 43-1359/R 长沙市 4301004000092 26

海峡药学 35-1131/R 福州市 3500004000319 27 辽宁中医杂志

21-1128/R 沈阳市 2101004104051 28 临床神经病学杂志

32-1337/R 南京市 3201004980091 29 临床精神医学杂志

32-1391/R 南京市 3201004980090 30 南京医科大学学报

32-5047/R 南京市 3200004010601 31 临床皮肤科杂志 32-1126/R

南京市 3201004950020 32 华西药学杂志 51-1218/R 成都市

5100004000262 33 实用老年医学 32-1338/R 南京市

3200004950220 34 中国综合临床 13-1224/R 唐山市

1302014000202 35 中国全科医学 13-1222/R 邯郸市

1304034000014 36 现代中西医结合杂志 13-1283/R 石家庄

1301024D00054 37 脑与神经疾病杂志 13-1125/R 石家庄

1301024D00003 38 河北中医 13-1092/R 石家庄 1301024D00014

39 河北医药 13-1090/R 石家庄 1301024D00014 40 临床误诊误治

81-1008/R 石家庄 1301024D00017 41 临床荟萃 13-1062/R 石家

庄 1301024D00004 42 河北医科大学学报 13-1209/R 石家庄

1301024D00004 100Test 下载频道开通，各类考试题目直接下

载。详细请访问 www.100test.com